
segunda-feira, 9 de junho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

 

 
Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

CNPJ 13894878/0001-60 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte contrato firmado com Licitação modalidade 
Concorrência nº 001/2014 com fundamento na Lei 8.666/93: 
 
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução de obras de pavimentação de vias em 
paralelepípedos, calçadas para pedestres, meio-fio e drenagem, localizadas em logradouros da zona 
urbana do Município de Jequié-BA, conforme contratos de repasse nº 398118-16 e nº 388737-94 – 
Ministério das Cidades, conforme especificações contidas nos autos da concorrência nº 001/2014 . 
Empresa Contratada: CVIX CONSTRUTORA S. A.  
CNPJ: 04.273.430/0001-38 
VALOR: R$ 5.339.763,33. (cinco milhões, trezentos e trinta e nove mil, setecentos e sessenta e três reais 
e trinta e três centavos 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. 
PROCESSO: Nº265/2014 
SOB. Nº. DE CONTRATO: 322/2014 
PRAZO: 12 (doze) meses.   
DATA DO CONTRATO: 09 de junho de 2014 

 
Jequié, 09 de junho de 2014. 

 
 
 

Hilaise Santos do Carmo 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Decreto nº 12.829 
             

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53A430344E109909CD795E5D939BC127



segunda-feira, 9 de junho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

     

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

  

  
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

Concorrência  nº 01/2014 
  

A Comissão Permanente de Licitação faz saber que a Prefeita do Município de Jequié, 
no uso de suas atribuições legais, Homologou o processo licitatório – Concorrência nº 
01/2014 – referente a contratação de empresa de engenharia para execução de 
obras de pavimentação de vias em paralelepípedos, calçadas para pedestres, meio-
fio e drenagem, localizadas em logradouros da zona urbana do município de 
Jequié-BA, conforme contratos de repasse nº 398118-16 e nº 388737-94  – 
Ministério das Cidades, pelo período de 12 (doze) meses e Adjudicou o seu objeto, 
em 09/06/2014, à empresa CVIX CONSTRUTORA S.A., vencedora na referida 
licitação, por apresentar proposta de menor preço com preço global de R$ 5.339.763,33 
(cinco milhões, trezentos e trinta e nove mil, setecentos e sessenta e três reais e trinta e 
três centavos), conforme decisão integrante dos autos do processo que se encontra à 
disposição dos interessados da sede da Prefeitura, situada na Praça Duque de Caxias, s/n 
- Jequiezinho, Jequié-BA, no horário das 08:00 às 12:00 horas.  Jequié, 09/06/2014. 
Hilaise Santos do Carmo. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.  
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53A430344E109909CD795E5D939BC127


		2014-06-09T16:08:28-0300




